
MUOS00297474 

M ě s t o    O s l a v a n y 
------------------------------------------------------------------------------- 
náměstí 13. prosince 2, 664 12 Oslavany  tel. č.: 546418414 
fax: 546 418 410, e-mail: hosek_milan@post.cz 

 
 
     
NAŠE  SPISOVÁ ZN: MUOS/02147/2018/09 
NAŠE Č. J.:    MUOS/02359/2018  
VYŘIZUJE:   Ing. Bc. Hošek Milan, MSc, DiS. 
DATUM:     29.06.2018 

 
VYSVĚTELNÍ ZADAVACÍ DOKUMENTACE Č. 4 

podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané v otevřeném řízení dle § 56 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také ZZVZ),  

s názvem 
„II/393 Oslavany průtah I. stavba“ 

 
Název zadavatele: Město Oslavany 
Sídlo: náměstí 13. prosince 51/2, 664 12 Oslavany 
Statutární zástupce: Vít Aldorf, starosta města 
IČ: 00282286 
DIČ:  CZ00282286 
 

Zadavatel obdržel dne 28.06.2018 prostřednictvím e-mailu žádost dodavatele o vysvětlení 
zadávací dokumentace podle § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v účinném znění: 
Dotaz č. 1: 
Součástí návrhu SOD s městem Oslavany a Správou a údržbou silnic Jihomoravského kraje 
má uchazeč uvést obalovnu, ze které bude zajištěna dodávka obalové směsi pro výše 
uvedenou stavbu. Součástí zadávací dokumentace dle § 79, odst. j) má uchazeč doložit 
zajištění výroby obalované směsi? Postačí k uvedení názvu a adresy obalovny dokument o 
vlastnictví obalovny? 
Odpověď: 
Požadavek zadavatele uvést ve smlouvě o dílo s městem Oslavany a Správou a údržbou 
silnic Jihomoravského kraje není kvalifikační způsobilost. Jedná o požadavek zadavatele, 
aby účastník uvedl název a adresa obalovny, název poddodavatele, v případě zajištění 
poddodavatelsky a IČO případného poddodavatele. Žádné další informace, případně 
doklady, zadavatel v této věci nepožaduje. Tyto informace zadavatel požaduje, aby měl 
přiměřenou jistotu, že bude přepravou zachována kvalita obalové směsi dle příslušné 
technické normy a projektové dokumentace. V případě, že zadavatel bude mít pochybnosti o 
kvalitě přepravované obalové směsi, vyžádá si od dodavatele (účastníka) příslušné 
informace či doklady.  
 
S úctou 
 
elektronicky podepsáno 

 
Ing. Bc. Milan Hošek, MSc, DiS. 
vedoucí oddělení majetkové správy 
v plné moci 


		2018-06-29T10:44:45+0000
	 (Licence: Milan Hošek)
	Not specified




